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OÜ Pruuli Puukool      
 
 

    TEGEVUSARUANNE   29. juuni, 2017 
 
Osaühing Pruuli Puukool asutati 04.03.1999 a. Tegemist on pereettevõttega. 
Vajadusel on palgal 1-2 töötajat ja hooajatöölisi kevadel. Puukool on olnud aastaid 
praktika kohaks aiandust, haljastust, puude hooldust ja maastikuehitust õppivatele 
noortele.  Ettevõtte põhitegevuseks on taimede tootmine ja müük ( jaemüük, 
hulgimüük). 
Puukoolis kasvatatakse järgmisi istikuid: 

1) viljapuud: õunapuud, pirnipuud, ploomipuud, kirsipuud ; 
2)  marjapõõsad: sõstrad, astelpajud, karusmarjad, mustikad, söödavad 

kuslapuud, vaarikad, arooniad, pamplid, murakad 
3) hekitaimed:  ungari sirel, harilik kuusk 
4) ilupõõsad; enelad, põõsasmaranad, ebajasmiinid, põisenelad, sarapuud, 

veigelad, sirelid, kukerpuud.  
5) lehtpuud: kased, vahtrad, pihlakad, pärnad, hobukastanid, pajud, tammed, 

iluõunapuud, lepad, haavad, leinavormid,  
6) okaspuud: elupuud, männid, kuused, nulud, kadakad  ja jõulukuused.                             

Tegeletakse ka haljastuse projekteerimise ja rajamisega. Haljastustaimede, viljapuude 
ja marjapõõsaste tootmismahud on veidi vähenenud seoses nõudluse vähenemisega.  
Suurenenud on jõulukuuse tootmine. Noortaimede tootmiseks on olemas neli 
puitkarkassil kilekasvuhoonet kogu pindalaga 1750  m2.  
Suuremad toodete edasimüüjad on : Jardin OÜ, Hortes OÜ, Sirje Stiil OÜ, Iru 
Aiakeskus, Roheline Aed OÜ, Eliise Aed OÜ, OÜ AK Kaubandus, RMK Tartu 
Puukool, Hansaplant Hulgi OÜ, Aiasesoon OÜ, Aru Talu Artal OÜ, Artiston OÜ.  
Puukool müüb marjapõõsaste ja viljapuude istikuid ka marjaistanduste ja 
viljapuuaedade rajajatele. Müüme taimi ka Lätti , Poola ja Soome. 
Puukoolis kohapeal toimub jaemüük 01, aprillist kuni 30. oktoobrini. Novembris-
detsembris toimub jõulukuuskede müük. Puukool osaleb ka laada-, messi-, ja 
näitusmüükidel.  

Puukoolis on plaanis jätkata investeerimist tootmisvahenditesse, et tõsta töö 
efektiivsust, parandada toodangu kvaliteeti ja tagada jätkusuutlik tootmine. 2016 
aastal renoveerisime 400 m ² suuruse kilekasvuhoone . 2016 aasta kasumist maksis 
ettevõte osanikele dividende.  
Pruuli Puukooli konkurentideks on Plantex AS, Seedri Puukool OÜ, Arli Puukool, 
Päidre Puukool, Koostrimetsa Puukool. Puukool on müügitegevuseks väga soodsas 
asukohas, kuna haljastustaimede kasvatajaid ei ole ligemal kui 50 km , ning 
viljapuude kasvatajaid ligemal kui 60 km. Kliendid hindavad lähedust Tallinn-Tartu 
trassile väga mugavaks.  

 
 
Juhatuse liige     Leili Pruuli      
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 93 993 77 836 2

Finantsinvesteeringud 38 720 37 140 3

Nõuded ja ettemaksed 1 329 3 425 4

Varud 45 658 36 777 6

Bioloogilised varad 30 230 40 562 9

Kokku käibevarad 209 930 195 740  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 3 146 0 7

Materiaalsed põhivarad 121 708 141 145 8

Kokku põhivarad 124 854 141 145  

Kokku varad 334 784 336 885  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 826 27 581 10

Kokku lühiajalised kohustised 2 826 27 581  

Kokku kohustised 2 826 27 581  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 400 6 400 11

Kohustuslik reservkapital 2 531 2 531  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 285 373 281 324  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 37 654 19 049  

Kokku omakapital 331 958 309 304  

Kokku kohustised ja omakapital 334 784 336 885  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 122 007 120 664 12

Muud äritulud 3 314 4 303 13

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -10 332 -3 340  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 8 881 -13 838  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -51 298 -44 796 14

Mitmesugused tegevuskulud -7 443 -8 554 15

Tööjõukulud -8 424 -15 912 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -19 453 -20 272 7,8

Muud ärikulud -153 -191 17

Ärikasum (kahjum) 37 099 18 064  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 4 300 5 980  

Intressitulud 5 5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 41 404 24 049  

Tulumaks -3 750 -5 000 18

Aruandeaasta kasum (kahjum) 37 654 19 049  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pruuli Puukool OÜ 2016 aasta raamatupidamise aastaaruanne raamatupidamise aastaaruanne on väikeettevõtja raamatupidamise

aastaaruanne, mis koosneb vähemalt kahest põhiaruandest ja lisadest.

Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale raamatupidamise

seaduses nõutud informatsiooni oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtub

väikeettevõtja Eesti heast  raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendab riigi raamatupidamise üldeeskiri.

Raamatupidamisarvestuses  ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Kasumiaruanne on koostatud lähtudes skeemist nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

01.01.2016.a. muudeti Eesti Vabariigi raamatupidamise seadust vastavalt Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivi  2013/34/EL

tulenevatest nõuetest. Majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk sõltub edaspidi ettevõtja suurusest. Mida suurem

on ettevõte, seda detailsemal kujul tuleb esitatavas aruandes informatsioon avalikustada. Uute normide kohaselt jagatakse ettevõtjad nelja

kategooriasse: mikroettevõtjad, väikeettevõtjad, keskmise suurusega ettevõtjad ja suurettevõtjad.

Äriühingud peavad aruande koostamisel valima ühingu kategooria lähtuvalt ühingu näitajatest ja sellest, kui detailset aruannet

esitada soovitakse.Iga kategooria kriteeriumid on sätestatud Soovi korral võib ühing valida ka kõrgema kategooria. OÜ Reinu Põld on

valinud aastaaruande esitamisel väikeettevõtja kategooria.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ( v.a. Arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised   finantsinvesteeringuid   aktsiatesse   ja    teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, juhul 

kui see on usaldusväärselt hinnatav.  Aktsiaid  ja muid   omakapitaliinstrumente,    mille õiglane   väärtus   ei   ole   usaldusväärselt   

hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses.
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid s.h. viitlaekumised jm. nõudeid  välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Valmis- ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nende otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest,

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast,

muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otsestest veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse  meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel

kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Ülejäänud

bioloogilisi varasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses,

millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud väärtust loetakse ühtlasi põllumajandusliku

toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varudes.

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist

bioloogilist vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus.

Juhul kui bioloogilise vara hoidmise eesmärk ei ole kindlalt teada, lähtutakse sellise bioloogilise vara kajastamisel bilansis ettevõtte juhtkonna

hinnangust tõenäolisema kasutamiseesmärgi suhtes.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, mida osaühing hoiab eelkõige renditulu teenimise ja väärtuse kasvu

eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lähtutakse soetusmaksumuse meetodist. Soetusmaksumuse meetodi

rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut analoogiliselt materiaalse põhivarale, see tähendab soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused. Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu

soetusmaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad kinnisvarainvesteeringu väärtust kõrgemale objekti algselt hinnatud väärtusest. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks  põhivaraks loetakse   ettevõtte  enda   majandustegevuses kasutatavaid varasid. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele

soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavatest väljaminekutest. Omatarbeks valmistatud

põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest.Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis

vastavad materiaalse põhivara mõistele, liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel

hinnatakse vara järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi normi. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja ehitised 10-12,5
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Masinad ja seadmed 10

Transpordivahendid 10

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust elueast.

Maad, mille väärtus aja jooksul ei vähene,  ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi

lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest,

kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Varade sihtfinantseerimine on

sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara.

Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise ajagraafik, soetatava põhivara liik,

tema asukoht ning hoidmise periood.

Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine ja kajastatakse tuluna siis, kui

sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised  tingimused on täidetud.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse vara bilansis arvele tema soetamismaksumuses. Vara soetamiseks saadud

sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna samadel tingimustel nagu tegevuse sihtfinantseerimisel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali   suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus

osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,  lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja

arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Kulukirjel “Kaubad, toore, materjal ja teenused” näidatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste

kulud.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu

(näiteks pisiremontide- heakorra-raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.)

Muud ebareguslaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid. 

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on :

(a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskontod 81 366 48 620

Sularaha kassas 12 627 29 216

Kokku raha 93 993 77 836

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2014 32 620 32 620

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

4 520 4 520

31.12.2015 37 140 37 140

Kajastatud õiglases

väärtuses
37 140 37 140

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

1 580 1 580

31.12.2016 38 720 38 720
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 329 1 329

Ostjatelt laekumata

arved
1 329 1 329

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 329 1 329

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 425 3 425

Ostjatelt laekumata

arved
3 425 3 425

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 425 3 425

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 172 781

Üksikisiku tulumaks 67 55

Erisoodustuse tulumaks 50 0

Sotsiaalmaks 175 148

Kohustuslik kogumispension 15 14

Töötuskindlustusmaksed 13 10

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 492 1 008

Lisa 6 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Valmistoodang 45 658 36 777

Kokku varud 45 658 36 777
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 3 162 3 162

Amortisatsioonikulu -16 -16

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 3 162 3 162

Akumuleeritud kulum -16 -16

Jääkmaksumus 3 146 3 146
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 5 986 126 521 79 167 19 554 98 721 231 228

Akumuleeritud kulum -56 983 -42 642 -6 404 -49 046 -106 029

Jääkmaksumus 5 986 69 538 36 525 13 150 49 675 125 199

  

Ostud ja parendused 0 0 0 37 000 37 000 37 000

Amortisatsioonikulu 0 -10 645 -4 343 -5 284 -9 627 -20 272

Müügid 0 0 -782 0 -782 -782

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 5 986 126 521 75 560 54 523 130 083 262 590

Akumuleeritud kulum 0 -67 628 -44 160 -9 657 -53 817 -121 445

Jääkmaksumus 5 986 58 893 31 400 44 866 76 266 141 145

  

Amortisatsioonikulu 0 -9 229 -4 283 -5 925 -10 208 -19 437

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 5 986 107 627 75 560 54 523 130 083 243 696

Akumuleeritud kulum 0 -57 963 -48 443 -15 582 -64 025 -121 988

Jääkmaksumus 5 986 49 664 27 117 38 941 66 058 121 708

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 0 830

Transpordivahendid 0 830

Kokku 0 830

Lisa 9 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Istandikud

31.12.2014 43 902 43 902

Soetused 17 887 17 887

Müügid -99 568 -99 568

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
78 341 78 341

31.12.2015 40 562 40 562

Soetused 22 044 22 044

Müügid -100 916 -100 916

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
68 540 68 540

31.12.2016 30 230 30 230

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 732 732  

Võlad töövõtjatele 602 602  

Maksuvõlad 1 492 1 492 5

Muud võlad 0 0  

Dividendivõlad 0 0  

Muud viitvõlad 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 826 2 826  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 430 1 430  

Võlad töövõtjatele 143 143  

Maksuvõlad 1 008 1 008 5

Muud võlad 25 000 25 000  

Dividendivõlad 20 000 20 000  

Muud viitvõlad 5 000 5 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 27 581 27 581  

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 6 400 6 400

Osade arv (tk) 2 2

Osaühingul on kaks  erineva nimiväärtusega osa, üks 1616 eurot ja teine 4784 eurot.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 119 246 116 164

Läti 624 4 500

Soome 2 137 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 122 007 120 664

Kokku müügitulu 122 007 120 664

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mitmeaastaste taimede kasvatus 119 913 119 482

Metsataimede kasvatus 1 186 0

Kaupade müük 264 1 182

Põllumaa rent 352 0

Koolituste läbiviimine 292 0

Kokku müügitulu 122 007 120 664

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 48

Tulu sihtfinantseerimisest 3 314 4 255

Kokku muud äritulud 3 314 4 303

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal -42 364 -35 723

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -1 074 -1 844

Energia -5 422 -5 580

Elektrienergia -490 -468

Kütus -4 932 -5 112

Transpordikulud -1 230 -334

Üür ja rent -1 208 -1 315

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -51 298 -44 796
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Mitmesugused bürookulud -4 517 -4 379

Lähetuskulud -1 004 -878

Koolituskulud 0 -354

Riiklikud ja kohalikud maksud -178 -274

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -1 550 -2 180

Kindlustuskulud -194 -36

Muud 0 -453

Kokku mitmesugused tegevuskulud -7 443 -8 554

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -6 317 -11 906

Sotsiaalmaksud -2 107 -4 006

Kokku tööjõukulud -8 424 -15 912

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Kahjum valuutakursi muutustest 0 -43

Trahvid, viivised ja hüvitised -8 -3

Liikmemaksud -145 -145

Kokku muud ärikulud -153 -191

Lisa 18 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2016 2015

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 15 000 3 750 20 000 5 000

Eesti 15 000 3 750 20 000 5 000

Kokku 15 000 3 750 20 000 5 000
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Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

57 50

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

696 520

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 4 597 8 642

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole ette nähtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2017

Osaühing Pruuli Puukool (registrikood: 10533447) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEILI PRUULI Juhatuse liige 29.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 285 373

Aruandeaasta kasum (kahjum) 37 654

Kokku 323 027

Jaotamine  

Dividendideks 15 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
270 373

Kokku 285 373



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude mitmeaastaste taimede kasvatus 01291 119913 98.28% Jah

Metsakasvatus ja muud metsamajanduse tegevusalad 02101 1186 0.97% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 352 0.29% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 292 0.24% Ei

Mujal liigitamata kaupade jaemüük 47789 264 0.22% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Leili Pruuli 46710085234

Põltsamaa vald,

Jõgeva maakond,

Eesti

1616 EUR

(Lihtomand)

Riho Pruuli 35210090216

Põltsamaa vald,

Jõgeva maakond,

Eesti

4784 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7752746

Faks +372 7752748

Mobiiltelefon +372 5227184

E-posti aadress pruuli@hot.ee


